Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01745/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04441
    Nome: (249382/1) ALEX SANDRO SALES DA COSTA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 28/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27846
    Nome: (93951/1) ANDREIA BARREIRA ABREU ALVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-008
        A Partir de: 07/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27567
    Nome: (96172/1) ANGELA MARIA SCHWENCK DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 26/01/2020

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05636
    Nome: (249526/1) CAMILA LEITE XAVIER
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09503
    Nome: (247041/1) CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 03/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05646
    Nome: (249642/1) DANIELLE BERNARDO DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: CASA CIVIL
        Referência: C-004
        A Partir de: 29/07/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/13943
    Nome: (248745/1) DANILO RODRIGO POSSATI
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 08/08/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05647
    Nome: (249695/1) DAYSE MARY TACCOLA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT
        Referência: D-004
        A Partir de: 30/07/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09511
    Nome: (133892/1) EDIJON COELHO DA CRUZ

        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006
        A Partir de: 23/01/2022

Processo N.: CASACIVIL-PRO-2022/07168
    Nome: (249274/1) EDIVANA PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: GOVERNADORIA
        Referência: C-004
        A Partir de: 05/07/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09524
    Nome: (244640/1) ERICA DE ALMEIDA EVANGELISTA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 07/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/04412
    Nome: (93149/1) FABIO JANDERSON BOGO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27674
    Nome: (114244/1) FERNANDO EUSTAQUIO GONCALVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05651
    Nome: (138592/1) GERALDO CESAR GONCALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-006
        A Partir de: 12/07/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09533
    Nome: (244622/1) GIOVANI REGIS COSTA
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 09/01/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 29/03/2021

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09536
    Nome: (244114/1) GRAZIELY FACHOLI BOMFIM
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 03/01/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05654
    Nome: (200979/2) HELDER VINICIUS DOS REIS E SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004
        A Partir de: 03/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce06c79c

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05657
    Nome: (138375/1) IVANA CELIA DA CRUZ LOBATO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-006
        A Partir de: 02/07/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09537
    Nome: (244693/1) JHONATAN BONALDO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 08/02/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09544
    Nome: (133573/1) JOAO LUIZ DE CASTRO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006
        A Partir de: 02/01/2022

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09613
    Nome: (112977/1) JOCIANE CRISTINA QUIXABEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-007
        A Partir de: 19/04/2022

Processo N.: 347121/2020
    Nome: (110661/4) JOELMA COELHO RODRIGUES FEITOZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-003
        A Partir de: 06/06/2018

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/01493
    Nome: (24844/1) JOYCE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-005
        A Partir de: 01/10/2013

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/09615
    Nome: (244730/1) JUBIRLENE ALVES BARROS
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 13/02/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11474
    Nome: (115536/2) LETICIA BARBOSA DE FREITAS
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-007
        A Partir de: 16/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27671
    Nome: (79340/5) LINDA MARIA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 27/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04500
    Nome: (249456/1) LUANA GATTASS E SILVA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce06c79c

        A Partir de: 24/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27673
    Nome: (90331/1) LUCI GARCIA SEBALDELI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 06/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27655
    Nome: (57402/4) LUCIA SIDORAK
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 12/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27659
    Nome: (114103/1) LUIZ ANTONIO FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/04459
    Nome: (137971/5) MACIO MEDEIROS DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-006
        A Partir de: 10/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27668
    Nome: (114026/1) MARCELO MAIA PINHEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 16/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27661
    Nome: (109276/4) MARCELY REGINA SANTOS TORRES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 16/04/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/22250
    Nome: (248573/1) MARCIO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 21/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/22253
    Nome: (45392/8) MARCIONILIA MARIA DE MOURA PACHECO MACIEL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-005
        A Partir de: 14/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/22316
    Nome: (248564/1) MARCOS FELICIO BUENO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 22/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/22320
    Nome: (217211/2) MARIA JOSE SILVA MORAIS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce06c79c

        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/13718
    Nome: (83918/9) MARIA MARGARETH COSTA DE ALBUQUERQUE KRAUSE
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-010
        A Partir de: 11/08/2020

Processo N.: SES-PRO-2022/27657
    Nome: (101649/2) MARIA SALOME DE SOUZA GONCALVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006
        A Partir de: 16/04/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/04361
    Nome: (63648/6) MARINEY MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-009
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11460
    Nome: (70615/3) MUNIR CALIXTO SAID
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004
        A Partir de: 28/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27664
    Nome: (114081/1) NICODEMOS NUNES DA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 27/04/2022

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/07253
    Nome: (248817/1) PEDRO MAURICIO MAZZARO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 10/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27658
    Nome: (108020/2) RICARDO DA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-007
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27643
    Nome: (95119/2) ROBERTO SATOSHI YOSHIDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 08/04/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/04413
    Nome: (92204/1) ROSEMARI BRESSAN
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/13424

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce06c79c

    Nome: (57851/9) ROSIMEIRE OENNING DA SILVA
        Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006
        A Partir de: 12/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27676
    Nome: (114869/1) RUBENS CAMPOS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 17/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27645
    Nome: (114784/1) SIDELMA MOREIRA DA SILVA PAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 27/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27665
    Nome: (114108/1) SILVIA APARECIDA TOMAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 27/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/27644
    Nome: (56107/4) VALERIA FRANCISCHINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 26/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/04364
    Nome: (101143/6) WANCLEY CHARLES RODRIGUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004
        A Partir de: 20/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce06c79c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce06c79c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial